

報道関係者各位

2023年2月17日(金) フォッグ株式会社

フォッグ株式会社が運営するファンコミュニケーションサービス「CHEERZ」にて、神戸コレクション 2023 の「CHEERZ」ステージのランウェイステージ出演モデルを決めるオーディションを開催!



フォッグ株式会社(所在地:東京都渋谷区代表:関根佑介、以下「当社」)は2月17日(金)、当社が運営するファンコミュニティサービス「CHEERZ(チアーズ)」が、株式会社毎日放送が主催する「神戸コレクション 2023」の「CHEERZ」ステージのランウェイステージ出演モデルオーディションを開催することをお知らせいたします。

ゲストモデルは、今大注目の現役女子高生「さくら」が務めます。

# ■ ゲストモデル



さくら

総フォロワー数は驚異の320万超え!!

タレント・モデル・インフルエンサーとしてマルチに活動し、Popteen 専属モデルとしての顔も持っている、今大注目の現役女子高生!

Twitter: https://twitter.com/saku\_ra\_0808

\_Instagram: https://www.instagram.com/sakura\_0808\_/

YouTube: <a href="https://www.youtube.com/channel/UC6f1jmmHhgtTA17nhFDX1pw">https://www.youtube.com/channel/UC6f1jmmHhgtTA17nhFDX1pw</a>

TikTok: <a href="https://www.tiktok.com/@0808sakura">https://www.tiktok.com/@0808sakura</a>

咲かせよう、神戸から日本の未来を。



2023 4.15 SAT

#### 神戸コレクション 2023

昨年で20周年を迎えた日本で最初の「リアルクローズファッションショー」

21 年目の神戸コレクションは、もっともっと多様な楽しみが広がるイベントへ。 混ざり合う街の文化を少しでもリアルに感じていただくため、

ファッションの領域を超え、ライフスタイルやアート、音楽、フード、エンターテイメントなど を総合的に展開。

「Bloom The City一咲かせよう、神戸から日本の未来を。一」をテーマに街の風物詩を目指します。

・特設サイト <a href="https://www.kobe-collection.com">https://www.kobe-collection.com</a>

• LINE <a href="https://lin.ee/KRdGpOc">https://lin.ee/KRdGpOc</a>

• Twitter <a href="https://twitter.com/kobe\_collection">https://twitter.com/kobe\_collection</a>

• Instagram <a href="https://www.instagram.com/kobe\_collection/">https://www.instagram.com/kobe\_collection/</a>

### ■ オーディション概要

現在「神戸コレクション 2023」の「CHEERZ」ステージランウェイ出演モデルとして出演する 5 名を「CHEERZ」で募集中です。

### ■応募方法

オーディション特設サイトから公式 LINE official アカウントにご登録の上、必要情報を入力し送信してください。

・オーディション特設サイト

https://lp.cheerz.cz/cheer/kobecollection audition202302.html

#### ■応募資格

- ・2023 年 4 月 15 日 (土) 時点で満 16 歳~30 歳の健康的な女性の方
- ・所属フリーの方も、芸能事務所所属の方も応募可能
- ・当日のステージイベントと前日リハーサルにご参加可能な方
- · 経験不問
  - ※未成年者は必ず保護者の同意が必要です。
  - ※事務所所属の方は必ず許諾を得てご応募ください。

### ■選考方法

- ・エントリー受付/書類審査:2月13日(月)~3月5日(日)
- ・ 2 次審査(CHEERZ 審査): 3月1日(水)~3月26日(日)
  - ※書類審査通過後に「CHEERZ」内の審査についてご案内いたします。
- ・リハーサル: 4月14日(金) (兵庫県神戸市で実施予定)
- ・「神戸コレクション 2023」@東遊園地(兵庫県神戸市): 4月 15日(土)

## ■ 神戸コレクション開催概要

▼タイトル KOBE COLLECTION 2023

▼開催日時 2023 年 4 月 15 日(土) 13:30~(※12:30 開場)

※雨天決行、荒天中止

▼場所 神戸・東遊園地 特設会場(神戸市中央区加納町6丁目)

▼出演者 【ゲストモデル】

朝比奈彩、香川沙耶、貴島明日香、藤井サチ、ゆいちゃみ、ゆうちゃみ and more,

【ゲストアーティスト】

FIVE NEW OLD, Novel Core and more...

※第1段発表

▼チケット情報 ※すべて税込

・プレミアムシート (お土産付) ※前方3列目まで 9.900円

・指定席 6,600円

・立ち見(入場券) 3,300円

2月16日(木)23:59まで、オフィシャル最速先行受付中: https://eplus.jp/kc2023ss/

▼主催 MBS テレビ

**▼**後援 一般社団法人神戸観光局

▼協力 神戸市、三宮コレクション実行委員会、

若手デザイナー支援コンソーシアム

▼企画制作 神戸コレクション制作委員会

### ■ CHEERZ について

アーティストやモデルとして頑張る女の子の応援ができるプラットフォームサービスです。 利用者はお気に入りの写真を見つけたら、CHEER(応援)ボタンを押す事で、気軽に応援でき、 その後サポーターとなり継続的に支援していくことができるファンコミュニティサービスです。

URL: https://cheerz.cz/

### ■ フォッグ株式会社について

所在地:東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル B1F

代表者:代表取締役社長 関根 佑介

設立日: 2013年6月5日

資本金: 1,000 万円

URL : https://fogg.jp/

#### 運営サービス:

- ・ファンコミュニティサービス「CHEERZ」http://cheerz.cz
- ・JUNON 公式サイト「JUNON TV」https://www.junon-tv.jp/
- ・オンラインくじサービス「Raffle」https://raffle-event.jp/
- ・オーディション管理ツール「Exam Organizer」https://exam.work/organizer
- ・オーディション管理ツール「Exam」https://exam.work/
- ・すべての表現者に学びとチャンスを「MIRRORLIAR」https://mirrorliar.com/
- ・「CHEERZ for スゴ得」https://www.dcm-b.jp/cs/cpsite.html?id=01cpn261001
- ・みんなの「好き」が集まるメディア「SCRAMBLE」https://scrambleweb.jp/

# ■ 本プレスリリース、および CHEERZ のサービスに関するお問い合わせ

フォッグ株式会社